Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________                                                                                                              № ____

Об утверждении перечня субъектов

бюджетного планирования бюджета

городского округа город Первомайск

Нижегородской области и состава

бюджетной комиссии

В целях упорядочения взаимодействия участников процесса бюджетного

планирования по разработке основных направлений бюджетной и налоговой

политики городского округа город Первомайск Нижегородской области,  проекта

бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на

очередной финансовый год и плановый период:

1. Утвердить прилагаемый перечень субъектов бюджетного планирования

бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Утвердить прилагаемый состав бюджетной комиссии.

3.  Признать утратившими силу:

3.1.  Распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 31 августа 2018 года № 306-р «Об утверждении перечня

субъектов бюджетного планирования городского округа город Первомайск

Нижегородской области  и состава бюджетной комиссии».

3.2.  Распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 17 октября 2019 года № 333-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 31 августа 2018 года № 306-р «Об утверждении перечня субъектов

бюджетного планирования городского округа город Первомайск Нижегородской

области  и состава бюджетной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника

финансового управления администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области  Е.Н. Логинову.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова